



MUNICIPIO DE ROSAMORADA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-2501-PY13-CC01-41402-1 a la 8270-2501-py13-cc01-41402-1)

Fecha y 15/abr./2022

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 12:40 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-2501-PY13- CC01-41402-1						ÓRGANOS AUTÓNOMOS MUNICIPALES G. Corriente	\$0.00	\$1,603,517.61	\$0.00	\$1,603,517.61
E00075	14/01/2022	Sistema Municipal para el				Subsidio DIF (Subsidio DIF)		\$98,000.00	\$0.00	\$98,000.00
E00081	14/01/2022	Oromapas de Rosamorada				Subsidio Oromapas (Subsidio Oromapas)		\$82,000.00	\$0.00	\$180,000.00
E00144	31/01/2022	Sistema Municipal para el				Subsidio DIF (Subsidio DIF)		\$200,000.00	\$0.00	\$380,000.00
E00253	09/02/2022	Oromapas de Rosamorada				Subsidio Oromapas (Subsidio Oromapas)		\$34,000.00	\$0.00	\$414,000.00
E00261	13/02/2022	Sistema Municipal para el				Subsidio DIF (Subsidio DIF)		\$45,000.00	\$0.00	\$459,000.00
E00266	15/02/2022	Sistema Municipal para el				Subsidio DIF (Subsidio DIF)		\$200,000.00	\$0.00	\$659,000.00
E00285	28/02/2022	Sistema Municipal para el				Subsidio DIF (Subsidio DIF)		\$200,000.00	\$0.00	\$859,000.00
E00446	07/03/2022	Sistema Municipal para el				Subsidio DIF (Subsidio DIF)		\$200,000.00	\$0.00	\$1,059,000.00
E00461	14/03/2022	Sistema Municipal para el				Subsidio DIF (Subsidio DIF)		\$144,517.61	\$0.00	\$1,203,517.61
E00474	15/03/2022	Sistema Municipal para el				Subsidio DIF (Subsidio DIF)		\$200,000.00	\$0.00	\$1,403,517.61
E00535	31/03/2022	Sistema Municipal para el				Subsidio DIF (Subsidio DIF)		\$200,000.00	\$0.00	\$1,603,517.61
					Total :		0.00	1,603,517.61	0.00	1,603,517.61



P. A. *[Handwritten Signature]*